[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский».
«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
               муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 8 июля 2020 года                                                                                                              № 7/850
О разрешении на подготовку проекта
межевания территории

Руководствуясь статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 5 пункта 3 статьи 11.3, статьей 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить разработку проекта межевания территории на территории Сыктывдинского района, ГУ «Сыктывкарское лесничество», Эжвинское участковое лесничество, квартал №5 (земли лесного фонда) для размещения линейного объекта (автомобильная дорога для обслуживания строящегося деревообрабатывающего завода), согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района (А.Н. Грищук).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации
муниципального района 		                                                                       Л.Ю. Доронина

Приложение к постановлению
администрации МО МР «Сыктывдинский»
от 8 июля 2020 года № 7/850

[image: ]

image1.jpeg

image2.png
CXEMA PACNO/IOXEHWA MPOEKTUPYEMOIO JIECHOIO YYACTKA

CyBoekT Poceuiickoi Peaepaiym: PecnyBnnxa Komu

MyHuuunanbHoe 06pasoBanme: MO MP "ChIKTbIBAMHCKIA"

Kateropua 3emenb. 3emay AecHoro Goxaa

TlecHnuecTa0 {18cONapK): [Y «ChIKTHIBKADCKOE NECKUYECTEON

YMBCTKOBOE NIECHUHECTBO; DHBUHCKOE

BUA UCNONB30B2HUA NeCOB: CTDOHTENLCTRO, PEKOHCTRY KU, IKCIUTYATMINA THHElkX 00beKTOR

Liene NPeAoCTaBACHMA 1ECHOMO YHACcTKa: CTROMTETLCTRO JHHEIHHOIO 0GHEKTA ARTO0POrH

NPOTHACHHOCTEIO 10 600 M 1 1mpruof o1 15 10 40 M- s obeayxnBanis crposuy
epesoobpabarsIBAIOLIErO 3aBOA.

Ocobble oTMeTkM: 0BWaA NNoWaaL NeCHOTO y4acTka = 1,6707 ra

11:0¢0301001

YCNOBHBIE OGO3HAYEHUA

——— D3N3 POPMADYENORD SEMENSHOM YHACTKS MR PASMEIEHA OBLERTa
——  (paHuUa KaRACTPOROTO KaBPTANa

40301007 omep kanacTposoro keaprana

3303y1 YCnOBRAIA HOVER OGPAZYEMON HACTH EMENBHOMG YyHaCTIE

Macwitab 1:5 000